

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

تمامی صنایع باید حامی ورزش هرمزگان باشند



اقتصاد کیش - عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس گفت: باشگاه صنایع پشتیبان هرمزگان اکنون به وضعیت پیچیده‌ای رسیده و باید در یک تصمیم عاجل نیز بتوانیم وضعیت را سر و سامان دهیم.

احمد مرادی در نشست با سرمریان تیم‌های فوتبال صنایع هرمزگان، بسکتبال صنایع هرمزگان، تیم فوتبال بانوان فولاد هرمزگان و روسای هیات فوتبال و بسکتبال و مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان، افزود: جلسه‌ای با حضور مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با استاندار برگزار و در آن جلسه درخواست رسیدگی عاجل به وضعیت ورزش استان به ویژه تیم‌های فوتبال و بسکتبال صنایع هرمزگان در دستور کار قرار گرفت.

وی با بیان اینکه باشگاه صنایع پشتیبان هرمزگان این روزها با مشکلات عدیده‌ای روبه روبرو شده و هست، خاطر نشان کرد: موضوع اکنون به وضعیت پیچیده‌ای رسیده و باید در یک تصمیم عاجل نیز بتوانیم وضعیت را سر و سامان دهیم که در وضعیت کنونی باید هر نگاه اقتصادی یک رشته ورزشی را تحت چتر حمایتی خود قرار دهد تا این وضعیت آشفته به سامان برسد.

مرادی با اشاره به اینکه در حال حاضر پالایشگاه نفت بندرعباس تیم فوتبال صنایع هرمزگان را تحت حمایت خود قرار داده و در دیدار برابر قندکارین امل نیز هزینه‌های سفر و اسکان نیز محقق شد، اضافه کرد: برای بسکتبال نیز در دیدار گذشته شرکت فولاد هرمزگان هزینه اسکان را متقبل شد اما در تلاشیم تا در دیدارهای بعدی صبا فولاد خلیج فارس در این زمینه ورود کند و حمایت از رشته بسکتبال را ادامه بدهد.

این نماینده مجلس با بیان اینکه هنوز قرارداد بازیکنان و کادرفنی تیم بسکتبال صنایع هرمزگان بسته نشده است، اظهار کرد: تیم بسکتبال صنایع هرمزگان با کادر مجرب بومی و بهره‌گیری از بازیکنان توانمند این روزها در مسابقات لیگ برتر شاهد موفقیت‌های شایسته است.

وی با اشاره به اینکه خوشبختانه شرکت فولاد هرمزگان به عنوان نگاه اقتصادی پیش‌تاز در عمل به مسئولیت‌های اجتماعی حمایت از تیم فوتبال بانوان در لیگ برتر ترا پذیرفت، تصریح کرد: شرایط این تیم اکنون مناسب و روند حرکتی ایده‌آل و مشکلی در این خصوص نیست.

مرادی در پایان گفت:غدغه ورزش دغدغه تمامی اعضای مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس بوده و همگی متحد و یکدل به همراه تلاش استاندار هرمزگان در جهت رفع مشکلات گام بر می‌داریم.

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس عنوان کرد:

افزایش صادرات دریایی پالایشگاه نفت خلیج فارس



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس گفت: به رغم اعمال تحریم‌های ظالمانه علیه کشور و قرار دادن پالایشگاه ستاره خلیج فارس در لیست تحریم استکبار جهانی، سودآوری بزرگ‌ترین پالایشگاه‌های جهان افزایش چشمگیری داشته است.

علیرضا جعفرپور، اظهار کرد: شرکت نفت ستاره خلیج فارس علاوه بر ایفای رسالت خودکفایی و تأمین سبد سوخت کشور، یکی از بزرگ‌ترین صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی در منطقه خاورمیانه نیز محسوب می‌شود و به رغم قرار گرفتن پالایشگاه ستاره خلیج فارس در لیست تحریم‌ها، بارویکردها و برنامه‌ریزی‌های راهبردی، صادرات این شرکت از طریق مرزهای دریایی رونق یافته است و مقدار فراوانی از فرآورده‌های ویژه تولیدی پالایشگاه با رعایت منافع و مصالح شرکت و حفظ اقتدار ملی، از این مسیر صادر شده و سود و ارزآوری بزرگ را همراه داشته است.

وی افزود: شرکت نفت ستاره خلیج فارس با برطرف‌سازی و حل مشکلات و تنگناهای مسیر صادرات در تلاش است نقاط هدف صادراتی و کشورهای مقاضی را با همکاری ارگان‌های ذی‌ربط در جهت گسترش فعالیت سرمایه‌گذاران خارجی در عرصه صادرات و ایجاد ظرفیت‌های جدید صادراتی با سرآمد شدن در بخش صادرات شناسایی کند و این مهم را به عنوان هدف کاری و توسعه‌سازمانی خود قرار داده است. جعفرپور با اشاره به اهمیت صادرات شرکت‌ها به عنوان موتور محرکه اقتصادی و رمز بقای آن‌ها در بازارهای جهانی، ادامه داد: روز ملی صادرات، می‌بایست سمبلی برای ارج نهادن به تلاش‌های انجام‌شده از سوی نیروی متخصص و جوانی که در راستای پیاده‌سازی شعار سال «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین» شده و اثرات ناشی از تحریم‌ها را کم‌رنگ جلوه داده قرار داده شود. این جوانان متخصص و توانمند با اتخاذ سیاست‌های کاربردی در مدیریت عرضه و تقاضا، ظرفیت‌های صادراتی را تقویت بخشیده و راهی برای نفوذ و حضور در بازارهای جهانی را فراهم آورده‌اند و زمینه‌ساز افزایش مذاکرات و توسعه بازارهای هدفمند شده‌اند.

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس در پایان عنوان کرد: این شرکت طی ۶ ماه گذشته سال جاری بیشترین حجم صادرات دریایی از انواع فرآورده‌های ویژه تولیدی پالایشگاه را به خود اختصاص داده است.

موسسه مطبوعاتی و رسانه‌ای اقتصاد کیش

۰۹۳۷۴۲۹۹۹۹
۰۹۳۷۴۲۹۹۶۸
۰۹۳۷۴۲۹۸۵۸۱

کیش - خیابان فردوسی - پلاک ۵۲ - طبقه سوم
۰۹۳۷۴۲۹۸۵۸۱

استاندار هرمزگان:

همواره مدافع حقوق مردم هرمزگان مقابل بنگاه‌های اقتصادی هستیم

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: صنایع در بسیاری از حوزه‌ها ورود کرده و به کمک رفع مشکلات استان هستند.



رئیس هیات والیبال استان هرمزگان گفت: مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی آسیا از ۱۶ تا ۲۷ آبان ماه جاری به میزبانی شهر بندرعباس در مجموعه ورزشی ساحلی سورور برگزار می‌شود. عبداللوف بستگانی افزود: در این مسابقه ۵۸ تیم از کشورهای استرالیا، هنگ کنگ، ژاپن، قزاقستان، نیوزلند، عمان، قطر، تایلند، چین و ایران حضور دارند. وی با اشاره به فرصت مناسب برای معرفی ظرفیت‌های ورزشی و شهری هرمزگان و اتفاق خوب افزایش نشاط اجتماعی در جریان این مسابقه با بیان داشت: همه دستگاه‌های اجرایی از جمله شرکت فولاد هرمزگان، پالایشگاه نفت ستاره و ورزش و جوانان، اصناف و شهرداری بندرعباس همکاری تنگاتنگی برای برگزاری شدن این رویداد مهم ورزشی آسیایی و بین‌المللی با هیات فوتبال استان داشته‌اند که تلاش می‌شود میزبان شایسته‌ای برای تیم‌های حاضر در این مسابقه باشیم.

مهدی دوستی در نشست با سرمریان تیم‌های فوتبال صنایع هرمزگان، بسکتبال صنایع هرمزگان و روسای هیات فوتبال و بسکتبال و مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان، افزود:

در جلسات با صنایع و بنگاه‌های اقتصادی هرمزگان همواره مدافع حقوق مردم بوده و هستیم. وی با بیان اینکه بارها مقابل بنگاه‌های اقتصادی ایستادم و حتی دادگاهی شدیم و بارها جواب دیوان محاسبات صنایع هرمزگان برطرف خواهد شد.

بندرعباس میزبان مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی آسیا



آمادسازی زیرساخت‌های ورزشی جهت برگزاری مسابقه والیبال ساحلی قهرمانی آسیا انجام گرفته و مجموعه ورزشی سورور بندرعباس که به عنوان مرکز برگزاری در نظر گرفته شده با همکاری شهرداری بندرعباس بهسازی و اصلاح شده است. وی در ادامه با اشاره به برگزاری ۲ تورنمنت والیبال ساحلی تور آزاد و قهرمانی مردان آسیا گفت: میزبان پادشاه در نظر گرفته شده ۴۰ هزار دلار می‌باشد.

رئیس هیات والیبال استان هرمزگان به مشارکت ۲ نماینده والیبال ساحلی از هرمزگان به نام‌های «حبیب ناصری» و «ضربان منصور» با سپهران تیم ملی در این مسابقه‌ها خیرداد و اظهار داشت: در این راستا

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تاکید کرد:

ضرورت تدوین پیوست فرهنگی برای توسعه همه جانبه جزیره قشم



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با تاکید بر ضرورت تدوین پیوست فرهنگی برای توسعه همه جانبه جزیره قشم، گفت: ایجاد تمرکز و هماهنگی در حوزه‌های مختلف فرهنگی موجب هزینه‌های اجتماعی و بهبود وضعیت فرهنگی در این جزیره می‌شود.

افشار فتح‌اللهی در دیدار با جمعی از فعالان فرهنگی و اعضای حوزه علمیه خواهران قشم، اظهار داشت: با تحول در توان نیروهای انقلابی فعال در این جزیره و برگزاری برنامه‌های مختلف فرهنگی، شاهد جلوه‌های جدیدی از هنر انقلابی در عرصه‌های مختلف اجتماعی هستیم.

وی با بیان اینکه در حالی که فعالیت رسانه‌ای دشمنان موجب فتنه‌افکنی و ایجاد برخی مشکلات در کشور شده است، افزود: در چنین فضایی عملکرد قرارگاه‌های اجتماعی و فرهنگی می‌تواند تأثیر مثبتی در شرایط امروز جامعه داشته باشد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: باید تلاش کنیم در نقاط مختلف جزیره با استفاده از توان نیروهای فرهنگی، مذهبی و انقلابی، الگوی موفق از مدیریت ایرانی و اسلامی را برای کشور آرایه کنیم.

به گفته فتح‌اللهی: رسالت اصلی سازمان منطقه آزاد قشم ایجاد توسعه و پیشرفت اقتصادی در جزیره است و برای رسیدن به این توسعه نیازمند پیوست فرهنگی و توسعه فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی برای همراهی جامعه محلی هستیم.

وی با تاکید بر اهمیت معرفی خرده فرهنگ‌های بومی جزیره، خاطر نشان کرد: باید تلاش کنیم تا با ترویج فعالیت فرهنگی، جزیره قشم را به عنوان یک مقصد برای سفرهای گردشگری خانوادگی معرفی کنیم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: ارتباط نزدیک با مردم و همراهی با جامعه محلی، احداث پارک بانوان، ایجاد بازارچه دائمی صنایع دستی در کنار برنامه‌های آموزشی برای توانمندسازی بانوان جزیره قشم باید به جدیت دنبال شود.

حجت‌الاسلام محمدسعید آخوندی، معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم نیز در این جلسه گفت: ایجاد وحدت میان نیروهای فرهنگی دیلسته به انقلاب و اجرای برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی، مانع نفوذ دشمنان خواهد بود.

وی ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته با ایجاد کارگروه‌های مختلف اقدامات اجرایی جهت توانمندسازی نیروهای فرهنگی و اجتماعی بخش‌های مختلف جزیره قشم در دستور کار قرار گرفته است.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم خاطر نشان کرد: با اجرای برنامه‌های فرهنگی و آموزشی باید برای ترویج فرهنگ گردشگری مومنانه و مسوولانه برنامه‌ریزی کرد.

کسب رتبه برتر منطقه آزاد قشم بین مناطق آزاد کشور در بازپس‌گیری اموال بیت‌المال



اقتصاد کیش - احقاق حقوق مردم همواره یکی از مهمترین وعده‌های دولت سیزدهم بوده است و منطقه آزاد قشم نیز در راستای تحقق این وعده، موفق به کسب رتبه برتر در میزان استرداد اموال بیت‌المال، در بین مناطق آزاد کشور شد. در یک سال گذشته با دستور اکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در خصوص احقاق حقوق مردم و پیشگیری از تضییع بیت‌المال، مبارزه با فساد و بازپس‌گیری اموال بیت‌المال به صورت ویژه در دستور کار مدیریت حقوقی و امور قراردادهای سازمان قرار گرفت.

در این مدت موفقیت در ۱۶ کلاس پرونده در مراجع قضایی موجب بازگشت بیش از ۵۶۰ هکتار از اراضی دولتی و ملی جزیره به بیت‌المال شد. بر همین اساس محسن پوراحمدی، مدیر امور حقوقی و تقنین دبیرخانه شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی ضمن تقدیر از اهتمام مدیرعامل و مدیر حقوقی سازمان برای مبارزه با فساد اعلام کرد منطقه آزاد قشم در بین مناطق آزاد کشور، موفق به کسب رتبه اول در میزان استرداد اموال بیت‌المال شده است.

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت هرمزگان خبر داد:

افزایش ۴۷ درصدی صادرات کالاهای غیر نفتی از استان هرمزگان



اقتصاد کیش - معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت هرمزگان گفت: صادرات کالاهای غیر نفتی از استان هرمزگان نسبت به مدت مشابه پار سال ۴۷ درصد افزایش یافت.

محمدعباسی در تشریح این خبر، افزود: در شش ماهه نخست سال پیش از ۱۴ میلیون و ۳۷۰ هزار تن انواع کالاهای غیر نفتی به ارزش ۵ میلیارد و ۸۷۴ میلیون دلار از استان صادر شده است. وی بیان کرد: محصولات شیمیایی، کالاهای ساختمانی، معدنی، صنعتی و میوه و تره بار از عمده‌ترین کالاهای غیر نفتی است که به کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس صادر می‌شود. عباسی با اشاره به اینکه اسمال قرار است به ۵۱ کشور همسایه کالاهای غیر نفتی صادر شود، خاطر نشان کرد: تا پایان سال نیز قرار است ۱۲ میلیارد و ۵۴۸ میلیون دلار کالاهای غیر نفتی از استان هرمزگان صادر شود.

سیدرزاد
کارشناس مامایی

یوگای تخصصی بارداری و پس از زایمان

فواید یوگای بارداری

- کمک به رشد متعادل روح و جسم مادر و جنین
- کاهش دردهای جسمی طی بارداری
- کمک به تقویت عضلات

فواید یوگای پس از زایمان (یوگای مادر و کودک)

- کمک به تقویت عضلات کف لگن
- کاهش افسردگی پس از زایمان
- کمک به بازگشت بدن به وضعیت قبل از بارداری
- افزایش اعتماد به نفس مادر
- ایجاد رابطه عاطفی عمیق بین مادر و نوزاد

آدرس: بندرعباس، حد فاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی
کوچه مهیار ۱۸، ساختمان Opal، زنگ ۶، طبقه ۲
Midwife_Leila_Ravaz ۰۹۳۷۴۲۹۹۰۵۰

اقتصاد کیش **پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش** **گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش**

روزنامه